
新型コロナウイルス感染対策として、以下の 
とおり面会制限をしております 
１．１回２名まで（１２歳以上） 平日のみ 
２．１回の面会時間３０分以内（週１回まで） 
面会時間①14：00～14：30 

②14：30～15：00 
③15：00～15：30 
④15：30～16：00（各回２組まで） 

３．面会票（検温）の記入 
４．マスク着用、手指消毒の厳守 
５．体調不良時は禁止 

６．面会についてのご相談は病棟スタッフへお声
掛けください 

 

以下につきましては受付にお申し出ください。 

①洗濯物等の出搬入 

（平日の１４時～１７時の間） 

②担当医等の病院からの呼び出しでご来院の方。 

③その他、お尋ねしたいこと等。 
 
※趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますよう 
お願い申し上げます。 

※無断で病棟内へ立ち入ることを固く禁止いたします。 

やすらぎの丘温泉病院 


